
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3901/

Código da publicação: 3901

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 00:51:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 23/2023

N° do Processo/Ano: 137/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/10/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/10/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/10/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:07/11/2023 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
A NECESSIDADE DA AQUISIÇÃO DE TRANSPORTE SANITÁRIO ESTÁ PAUTADA NA QUALIDADE
DA ATENÇÃO À SAÚDE DA POPULAÇÃO, VINDO A AGREGAR A FROTA DO MUNICÍPIO E O
MELHOR ATENDIMENTO AOS PACIENTES. DEVIDO À AUSÊNCIA DE DIVERSOS TRATAMENTOS
DE SAÚDE EM NOSSO MUNICÍPIO E A NECESSIDADE DE DESLOCAMENTOS PARA REALIZAÇÃO
DESTES, A AQUISIÇÃO DE MELHORES TRANSPORTES TRARÁ MAIOR CONFORTO AOS
PACIENTES DURANTE AS VIAGENS.
Resumo:
Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/11/2023 00:00:00 Edital Retificado Baixar

30/10/2023 00:00:00 Aviso de Suspensão de Pregão 23/2023 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3901/pa-necessidade-da-aquisicao-de-transporte-sanitario-esta-pautada-na-qualidade-da-atencao-a-saude-da-populacao-vindo-a-agregar-a-frota-do-municipio-e-o-melhor-atendimento-aos-pacientes-devido-a-ausencia-de-diversos-tratamentos-de-saude-em-nosso-municipio-e-a-necessidade-de-deslocamentos-para-r/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e10501a9ca438bffb13ac514baaf60a.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92fc46f0df84df8b2c3f27912e447feb.pdf


Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Data Nome documento Arquivo
20/10/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2176da0559a00fb52a80f78ef97aa1fa.pdf

